Уиифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

МКОУ «Южная средняя общеобразовательная школа» по ОКПО
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 125 24.10.2024

(распоряжение)

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024 - 2025 учебном году

     На  основании  части  2  статьи  77  Федерального  закона от 29 декабря 2012

г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения

России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказа Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 21.08.2024 № 1127 «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказа Управления образования

ГРМО РК от 22.08.2024г. № 300 «О порядке проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

4. Заместителю директора по НМР Баяновой И.А. подготовить анализ школьного

этапа ВОШ и направить заявку на участие в муниципальном этапе ВОШ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баянову И.А.,

заместителя директора по НМР.

Руководитель организации директор    Н.И.Найденова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  «  »  20  г.

 личная подпись